
UCHWAŁA NR XXIII/131/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w 
szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin

Na podstawie  art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 
2016r. poz. 1379) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/124/2005 Rady Gminy Kotlin z dnia 17 lutego 2005r.w sprawie  kryteriów i trybu 
przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach  i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r.Nr 46, poz. 1394 , zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r.  Nr 152, poz. 4165) w § 8  
uchyla  się  ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 7E08430E-99F9-4FDD-A26E-DA49E4EE966E. Podpisany Strona 1




